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Protokół Nr 80/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 7 maja 2012 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu Powiatu Białostockiego IV  kadencji,  w dniu  7 maja
2012  roku,  o  godz.  1530  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  do
zaopiniowania  oferty  złożonej  w ramach otwartego konkursu ofert  na
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (254/20120).

3. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 79/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  Komisji  konkursowej  do
zaopiniowania oferty złożonej  w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania rodziny i systemu
pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim (254/2012).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższym projektem /zał. nr 2/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż powołanie ww. komisji umożliwi ocenę ofert
złożonych w konkursie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
254/2012  z  dnia  7  maja  2012  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
konkursowej  do  zaopiniowania  oferty  złożonej  w  ramach  otwartego
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania
rodziny i systemu pieczy zastępczej w Powiecie Białostockim /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.
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Ad 3

Sprawy różne. 

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował
Członków Zarządu o potrzebie upoważnienia dwóch osób do podpisania oferty,
która  zostanie  złożona  w  ramach  konkursu  „Koordynator  rodzinnej  pieczy
zastępczej” ogłoszony przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej.

Szczegóły dotyczące ww. programu omówiła Pani Elżbieta Anna Turczewska
– Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ww.  oferty  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 7 maja 2012 roku dobiegło końca o godzinie 1557.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 
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